Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Пежемское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»

Пятого созыва
(Двадцать четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2021 года № 154

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального

района Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав
сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального района

Архангельской области

В соответствии со статьей 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава сельского поселения
«Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области, Положением
о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Пежемское», утвержденным решением Совета депутатов МО
«Пежемское» от 12.10.2005г. № 10, Совет депутатов сельского поселения «Пежемское»
Вельского муниципального района Архангельской области решил:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения «Пежемское»
Вельского муниципального района Архангельской области «О внесении изменений и
дополнений в Устав сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального
района Архангельской области согласно приложению № 1.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской
области «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
«Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области на 22 октября
2021 года в здании Дома культуры по адресу: Архангельская область, Вельский район,
с. Пежма, ул. Центральная, д.2а, в 15.00.

Инициатор проведения публичных слушаний - Администрация сельского
поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области.

3. Главе сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального района
Архангельской области опубликовать проект решения Совета депутатов сельского
поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области «О
внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пежемское»
Вельского муниципального района Архангельской области и Порядок учета
предложений и участия населения МО «Пежемское» в обсуждении проекта решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав МО «Пежемское» в районной газете
«Вельские вести» в срок до «06» октября 2021 года.

4. С проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского
поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области»

также можно ознакомиться в администрации сельского поселения «Пежемское» по
адресу: с. Пежма, ул. Центральная, д.7.

5. Ответственным за организацию публичных слушаний является помощник
главы администрации сельского поселения «Пежемское» Кулакова В. Н.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Пежемское»

В. В. Трапезников